finanziario 2027 (di seguito il “Servizio” o anche i “Servizi”); 

- in via puramente presuntiva e non vincolante, il corrispettivo massimo stimato dal Fondo da riconoscere 

per l’esecuzione del Servizio in relazione a ciascun esercizio finanziario è stato fissato in € 13.524,59 

(tredicimilacinquecentoventiquattro/59) al netto di IVA di legge e, pertanto, il valore globale per l’appalto 

posto quale base di gara non superabile è stato fissato in € 40.573,77 

(quarantamilacinquecentosettantatre/77) al netto di IVA di legge, per le tre annualità e per il controllo 

contabile del primo trimestre dell’esercizio finanziario 2027; 

- For.Te. si è dotato della Piattaforma di approvvigionamento digitale denominata “TRASPARE” per la 

gestione dell’Albo fornitori on-line e per l’acquisizione di beni, servizi e lavori mediante procedure

[...]

- il Fondo, in considerazione degli esiti della valutazione condotta sulle Offerte pervenute e dei punteggi a 

ciascuna attribuiti, ritiene opportuno affidare il Servizio alla società “Mazars Italia S.p.A.” (C.F./P.IVA: 

11176691001), per un importo di € 10.960,00 (diecimilanovecentosessanta/00) per ciascun esercizio 

finanziario, e quindi per un importo complessivo pari ad € 32.880,00 (trentaduemilaottocentottanta/00) 

al netto di IVA di legge per le tre annualità; 

- l’importo offerto è altresì comprensivo delle attività di controllo contabile riferite al primo trimestre 

dell’esercizio finanziario 2027; 

- la congruità dell’Offerta e la selezione dell’Operatore è motivata:

[...]

delle attività di controllo contabile riferite al primo trimestre dell’esercizio finanziario 2027, alla società 

“Mazars Italia S.p.A.” (C.F./P.IVA: 11176691001), con sede legale in Milano, via Ceresio n. 7 - 20154 (MI) 

e sede operativa in Roma, via Due Macelli n. 9 - 00187 (RM), per un importo complessivo pari ad € 

32.880,00 (trentaduemilaottocentottanta/00) al netto di IVA di legge, tenuto conto degli esiti della 

valutazione condotta e ritenuta congrua l’Offerta formulata (Prot. Traspare n. 353/2024); 

2. di affidare il servizio alla società “Mazars Italia S.p.A.” fino al 30 aprile 2027 o comunque entro e non oltre